Gedruckt auf 20/04/2024      Vertrauliche, firmeneigene Informationen von ACCO Brands. Bilder dienen nur der Illustration. Irrtum und Änderungen vorbehalten.
2104004EU
Technische Daten
• Farbe Schwarz
• Garantiezeit 2 Jahre
• Vernichtet BüroklammernNon
Produktinformationen
Tiefe 354mm
Breite 179mm
Höhe 277mm
Durchschnitts-gewicht 2.67kg
Retail Verpackung Informationen
Tiefe 220mm
Breite 400mm
Höhe 338mm
Durchschnitts-gewicht 3.29kg
UPC# 5028252388030
Einheit Menge 1
Umverpackung Informationen
Tiefe 462mm
Breite 415mm
Höhe 364mm
Durchschnitts-gewicht 7.35kg
UPC# 5028252388047
Einheit Menge 2
Versand Informationen
Mindestbestellmenge 2